EDMOND sh.p.k

Forma juridike: Shoqgéri me Pégjegjesi té Kufizuar
Data e themelimit: 03 / 04/ 1993

Numri i indentifikimit (NIPT): J62013007C

Selia: Rr. Isuf Banka, nr. 22, Tirane.

Objekti tregtar: Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve e
mallrave te ndryshem.
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Tirané, 27 MARS 2017




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore
16-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)162013007C
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti’'Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(4)EDMOND SH.P.K

6))

(6) Rruga Isuf Banka nr 22.
Tirana, Tirane, Tirane

g

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9)
(10/11)
(12)

(13/14)
(15/16)

an
18)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

Te ardhurat

Shpenzimet

Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

Humbja

Fitimi

Humbje e mbartur

Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

Llogaritia e rezultatit

Té ushtrimit Tatimore
@ 114,946,995 | © 114,946,995

{10 101,932,841 | 101,932,841

{02 _ 646

(13) o4 0
(15) 13,014,154 (9 13,014,800
) 0
8 13,014,800

Llogaritja e tatim fitimit

(19)

1,952,220
@0 o
@ 1,952,220
(22) 0
@) 1,952,220




B)'Ianci -forma e shkurtér

EDMOND shpk NIPT: J62013007C
Rruga Isuf Banka nr 22, Tirané

: "ERA 2000"

| Aktive Afatshkurtera
[ T ——
Aktive monetare E

. - Viti raportues Viti paraardhésﬁ >>>>
| ] ‘AKT'V"PAS&'Y ] Shénime 31.12.2016 31,12.2015
A » AKTIVET
21,699,739 9,910,433

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
Aktive t& tjera financiare afatshkurtra
Inventari o

Aktivet afatshkurtra t& mbaijtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

DETYRIMET DHE KAPITAL|

Detyrime Afatshkurtera ’
Huamarrjet

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1)

Totali i Detyrimeve Afatgiqta (I —

 Totali i Detyrimeve (1+11)

Kapitali i rregjistruar (aksionar)
Primi i aksionit
Rezerva statutore

Rezerva ligjore 7,000,000 3,171,839

Fitimet(humbja) te pashpérndara _
] —

Fitimi (humbja) e vitit financiar

T ]
2,434,640 111,427,200

Huaté dhe parapagimet m 112,229,851
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra _ -
Provizionet afatshkurtra - -

Detyrime Afatgjata —
T -
- -
Provizionet afatgjata

Grantet dhe & ardhurat e shtyra =— -

88,061,934 78,138,109

67,056,694

188,394,327

1,973,633

1,973,633
190,367,960

— T ]
112,229,851

112,229,851

65,000,000

11,061,934 9,966,270

Hartoi Bilancin GFC shpk
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EDMOND shpk NIPT: 46201 3007C
Rruga Isuf Banka nr 22, Tirané

”Shénim Viti raportues

Viti paraardhés
31.12.2015

| |AKTIVET AFATSHKUI

A

1/Mjete Monetare
2 Investime?Tituj Pronésie t& Njésive Brenda Grupit,Aksionet e V.
*m3 Té Drejta té A@tueshme: o

1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klientg)

Ef\ljesité Ekonomike Brenda Grupit

3.Interesa Piesémarrése na Njesi Ekonomike

4.T& Tjera (Debitore t& tieré)

|5.Kapital i Nénshkruar | Papaguar

Totali i té Drejtave t& Arkétueshme (1-5)
4{Inventari

1. Lénde e Para dhe Materiale t& Konsumueshme

2. Prodhime né Proces dhe Glysémprodukte

3. Produkte t& Gatshme

4. Mallra

5. Aktive Biologjike

6. AAM t& Mbajtura pér Shitje

7. Parapagime pér Inventar

Totali i Inventarit(1-7)
5 Shpenzime té Shtyra

6 Té Arkétueshme nga té Ardhurat e Konétatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtér (i) 5.1

Il |Aktive Afatgjata
1/Aktive Financiare:
1.Tituj Pronésie ng Njs. Ekon. Brenda Grupit

3{Aktive B_ig@gjike
4|Aktive Jo-Materiale:

2.Tituj Huadhénieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit

3.Tituj Pronésie né Njs.Ekon. P'[esémarrje

4.Tituj Huadhénieje né Nijés. Ekon. Piesémarrjeje

5.Tituj t& Tjers (Aktive Afatgjata

6.Tituj téTjere t& Huadhénies
Totali i Aktiveve Financiare (1-6)
2|Aktive Materiale:
1.Toka dhe Ndértesa
2.Impiante dhe Makineri
3.T& Tjera Instalime dhe Pajisje
4.Parapagime pér Aktive Materiale dhe né Proces
Totali i Aktiveve Materiale(1-4)

1.Koncesi§g& Patenta, Licenca, Marka Tregtare
2.Emri i Miré

3.Parapagime pér AktivEAfatgjata Jo Materiale

Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3) o

5|Aktive Tatimore t& Shtyra
b —_—
Totali i Aktiveve Afatgjata (1)

3 21,699,739 9,910,433

e

720,000 111,427,200

]
1,714,640

12,434,640 111,427,200

- 61,717,587 63,829,698

7,906,615 3,226,996
69,624,202 67,056,694

93,758,581 188,394,327

1,676,470 1,799,342
102,356 174,291

1,973,633

S

1,778,826

e ——

1,778,826 1,973,633

TIVEVE (I+ 1))

95,537,407 ||

190,367,960

——— T4 i:v ,A‘g:\\,%'
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EDMOND shpk NIPT: J62013007C

Rruga Isuf Banka nr 22, Tirané

B PASIVI

Shénime

Viti raportues

cee?:12:2016

Viti paraardhés
31.12.2015

10

}|.1 Detyrime Afatshkurtera:

__i1.Titujt e Huamarries

2.Detyrime ndaj Institucioneve & Kredisé

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

5.Déftesa té Pagueshme

4.Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore)

6.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup

9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore

110.Té Tjera t& Pagueshme

7.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

|8.T& Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoq./shéndet.

60,551

60,551

414,922

6,261,300

7,000,000

88,100,000

7,475,473

94,421,851

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1-10)

N

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

(%]

Té Ardhura t8 Shtyra(dhe Grantet)

17808000

E-9

Provizionet

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (U]

7,475,473

112,229,851

L1 Detyrimet Afatgjata:

11

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve t& Krediss

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.Té Pagueshme pér Aktivitet Shfrytezuese(Furnitore)

5.Déftesa té Pagueshme

6.T¢€ Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Gru

7.T€ Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Piesémarrje

8.Té€ Tjera t& Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8)

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

T& Ardhura té Shtyra

Provizione(Pér pensionet, etj)

S1ihdh win

Detyrime Tatimore t& Shtyra

18

Totali i Detyrimeve Afatgjata m

TOTAL! | DETYRIMEVE (1)

7,475,473

112,229,851

il Kapitali dhe Reic_arvat

12

77,000,000

68,171,839

Kapitali i Nénshkruar
Primi i Lidhur me Kapitalin )

70,000,000

65,000,000

1

2

3 Rezerva Rivlerésimi
4 Rezerva té tjera

1.Rezerva Ligjore

7,000,000

3,171,839

7,000,000

3,171,839

__|2.Rezerva Statutore

3.Rezerva té Tiera

Fitimi i Pashpérndarg
Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar

11,061,934

9,966,270

88,061,934

78,138,109

| Totali i Kapitalit dhe Rezervave(lll)

|TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO (irsil)

95,537,407

190,367,960

Hartoi Bilancin GFC shpk
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EDMOND shpk NIPT: J62013007C
Rruga Isuf Banka nr 22, Tirané

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

H Pérshkrimi i Elementéve Shénim||  Viti raportues Viti paraardhés
N e ) e 31.12.2016 31.12.2015
1/Té Ardhura nga Aktiviteti | Shirytazimit 13 114,105,330 149,531,395
2 Ndryshimﬁnventarin e Produkteve t& gatshme dhe P ‘
3/Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
L 4/T& Ardhura téTjera t& Shfrytézimit
5|Lénda e Paré dhe Materiale té Koniumueshme 14 (93,112,067) (133,816,833»
Lénda e Paré dhe Materiale & Konsumueshme 92,767,097 133,392,535
TE Tiera Shpenzime 344,970 424,298
6 Shpenziryg~ Personeli 15 (3,039,288) (2,744,396)
Pagat e personelit 2,604,360 2,351,668
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 434,928 392,728
7|Zhvlerdsimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
8/Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (431,803) (375,126)
9/Shpenzime t& Tjera Shfrytézimi (5,349,683) (1,972,419)
- 10|Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (101,932,841) (138,908,774)
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shirytézimit (1-9) 10.67% 12,172,489 10,622,621
12|Té Ardhura té Tjera - -
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi t& Tjera Ekon. - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera 11 _ - -
Interesa t& Arketueshem dhe t& Ardhura t& Tjera t& Ngjashm - -
Totali t& ardhurave te tjera(12) ‘
13|Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14!Shpenzime Financiare 17 N
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme 64,685 1,109,119
Shpenzimet e Tjera Financiare 776,980 -
To[;_aliﬁiﬁ@genzimeve financiare(14) 841,665 1,109,119
15/Pjesa e Fitimit/(Humbj_qg) nga Pjesémarrja 11.41% 13,014,154 11,731,740
Shpenzime t& panjohura nga fisku 646 38,060
| 16/Fitimi{Humbja) Para Tatimit (11-15) 13,014,800 11,769,800
17/Shpenzime(ts ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 1,952,220 1,765,470
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 1,952,220 1,765,470
'Shpenzime(ts ardhura) | Tatim Fitimit t& Shtyré - o
Piesa e Tatim Fitimit t& Efezzgmarrjeve
18 Fitimil(Humlgjg) e Vitit Financiar (16-17) ] 11,061,934 9,966,270
19/Fitimi((Humbja) Pér: o
N Pronarét e Njesisé Ekonomike M&mé N A
—l{teresat Joontrolluese 1~
= =
il Diferenca
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EDMOND shpk NIPT: J62013007C
Rruga Isuf Banka nr 22, Tirana

... PaSqQyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Hartoi Bilancin GFC shpk

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda Shenim Viti raportues Viti paraardhés
e 31.12.2016 31.12.2015
—
Fitimi para tatimit i 13,014,154 11,731,740
Rregullime pér:
|Amortizimin 431,803 -459,874
ﬁumbje nga kémbimet valutore 0 0
- Té ardhura nga investimet 0 0
Shpenzime pér interesa 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga aktiviteti, g 108,992,560 -86,481,907]
Rritje/rénie né tepricén inventarit -2,567,508 12,231,762
___|Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti -104,754,378 58,165,057,
Mijete monetare t§ pérfituara nga aktivitetet 15,116,631 -4,813,222
Interesi i paguar B 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar ) -1,952,220 -1,765,470
Miete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 13,164,411 -6,578,692
e =0 1194 aidivitetet e .
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
ETcarja & shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale . -236,996 -97,673
Té ardhura nga shitja e pajisjeve : 0 1,007,887,
Interesi i arkétuar i 0 0
Dividendét e arkétuar ) 0 0
M%e -236,996 910,214
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i?;pitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrie afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare 0 0
-1,138,109 0
-1,138,109 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 11,789,306 -5,668,478
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél ) 9,910,433 15,578,911
|Mietet monetare né fund ¢ periudhé 21,699,739 9,910,433
. e - ) Kontro"i OK oK
Diferenca
Duhet e jeto - 11,789,306 -5,668,478)

ADMINISTRATOR
EDMOND CINA

é .

SH P K imp Exp
EDMOND
TIRATIT ALBANIA




EDMOND shpk NIPT: J62013007C
Rruga Isuf Banka nr 22, Tirané

PASQYRAE!NANQ!ARE E_KAPITALEVE

Kapitali | . s I Rezerva ligjore Fitimi .
rregjistruar(aksionar) Primi i aksionit statusore pashpérndaré Totalt
Pozicioni mé 31Dhjetor2014 " ..30,000,000 . 23,546,899 4,624,940 68,171,839
#0000 23546890 | 4624940] 63,171,839
9,966,270 9,966,270
et | SN S . YsI0D,2/0 |

Emetim i kapitalit aksionar 25,000,000 (23,546,899){ -
Rriffe e rezervés sé kapitali oi 3,171,839 o‘
Aksione te thesarit te rib] T

[Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015
Fitimi neto pér periudhén kontabél
Dividentét e paguar . -
Em_gm i kapitalit aksionar
Rritje e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera - -
] e | e | S | N

3,171,839 9,966,270 | 78,138,109
11,061,934

3,828,161

70,000,000 i 7 7,000,000 11,061,934 88,061,934

oK - Diferenca

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016

é SH P K Imp Exp
EDMOND
TIRANE ALBANIA
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PASQYRATFINANCIARE 2016

1. Informacione te pergjitheshme

Shogéria tregtare “EDMOND” sh.p.k, eshte themeluar si njé shoqgéri me pérgjegjesi té
kufizuar me NIPT J62013007C dhe vepron né pérputhje me ligjin “Par tregtaré dhe
shoqérité tregtare” dhe ligieve té tiera q& rregullojne biznesin né Shqipéri.

Kapitali regjistruar i saj éshté 77 000 000 leke , :

Administrator i shogerise eshe z.Edmond Cina.

Veprimtaria kryesore e shogerise eshte import export e tregetim artikuj te ndryshem .

2. Deklaraté e pajtueshmérisé me SKK-té

Pasqyrat financiare(individuale) pér géllime & pérgjithshme jané pérgatitur dhe paragiten né
pérputhje me Standardet Kombétare té& Kontabilitetit(SKK-t&), t& pérmirésuara, dhe me
kérkesat e ligjit “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

3. Bazate pergatities sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur mbi  bazen e parimit te kostos historike, duke e
kombinuar me elemente t& metodave té tiera, dhe parimit t& t& drejtave té kostatuara. Ato
paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar (“leké).

4. Politikave mé té réndésishme kontabél t& zbatuara:
Mjetet monetare

Mijetet monetare pérfshijné, mjete monetare né arké dhe banké, llogari rrjedhése, si dhe,
investime né tregun e parasé dhe tregje t& tjera shumé likuide me kontrata jo mé té gjata se
tre muaj, té cilat jané objekt i njé rreziku jo domethénas té ndryshimeve né viers.

Flukset monetare jané hyrjet ose daljet e mjeteve monetare 'dhe ekuivalentét e mjeteve
monetare. ‘

Veprimtari t& shfrytézimit jané aktivitetet bazé té prodhimit té t& ardhurave t& shoqgérise dhe
aktivitete té tjera té cilat nuk jané aktivitete investuese ose finantuese.

Veprimtari investuese jané blerja, dhe nxjerrja e aktiveve afatgjata dhe investime t& tiera gé
nuk pérfshihen né ekuivalentét e mjeteve monetare.

Aktivitete financuese jané aktivitetet q& Gojné né ndryshime né masén dhe pérbérjen e
kapitalit neto t& kontribuar dhe t& huasé té shoqérisé.

Aktivet dhe detyrimet financiare

Fage 1 nga 8
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PASQYRAT FINANCIARE 2016

instrumentit t& borxhit béhet me vlerén aktuale t& pagesave té ardhshme té skontuara me
njé normé tregu interesi pér njé instrument té ngjashém borxhi, -

Né fund t& ¢do periudhe raportimi, shoqéria vleréson nése ks njé evidencé objektive t&
zhvlerésimit té ndonjé aktivi financiar gé matet me kosto ose me kosto t& amortizuar. Nése
ka njé evidencé objektive t& zhvler8simit, njihen menjéheré shuma pér humbje nga
zhvlerésimi né fitim ose humbje. :

Nése, né njé periudhé pasuese, shuma e humbjes nga zhvlerésimi zvogélohet dhe zvogélimi
mund té lidhet objektivisht me njé ngjarje qé ka ndodhur pasi ishte njohur zhvlerésimi (si njé
pérmirésim né vlerdsimin e pozicionit financiar té debitorit),rimerret humbja nga zhvlerésimi
t€ njohur mé paré ose direkt ose duke rregulluar njg llogari zhvlerésimi,né fitim ose humbije.
Aktivet dhe detyrimet financiar shoqéria i klasifikon né afatshkurtra dhe afatgjata,bazuar ne

percaktimet e SKK-2.
Inventarét

Fillimisht, inventari njihet atéhere kur shogéria e ka nén kontroll, pret pérfitime ekonomike
prej tij dhe kostoja e tij mund t& vierésohet me besueshméri. Njohja e inventaréve béhet
zakonisht né momentin e pérfitimit. '

Inventarét maten fillimisht me kosto. Kostoja e inventarit pérfshin: koston e t& gjitha
materialeve té lidhura drejtpérdrejt me prodhimin si dhe koston e shndérrimit té kétyre
materialeve né produkte pérfundimtare. Kostot e drejtpérdrejta t& materialeve pérfshijné,
pérve¢ ¢mimit té blerjes, edhe té gjitha kostot e tiera qé nevojiten pér té sjellé inventarin né
gjiendjen dhe vendndodhjen ekzistuese.

Kostoja e léndéve t& para, materialeve t& konsumit, tokés dhe ndértesave té blera pér
‘rishitje, pérbéhet nga ¢mimi i blerjes, shpenzimet e transportit, taksat e importit, magazinimi,

zbritiet dhe shtesat tregtare dhe t& tjera shpenzime té tiera t& ngjashme (taksat e
parimbursueshme). ;

- Pas njohjes, inventari matet me vlerén mé t& ulét midis kostos dhe ¢mimit 8 vierésuar t&

shitjes pakésuar me kostot pér t'u pérfunduar dhe shitur.
Inventarét i nénshtrohen testit té zhvlerésimit né datén e raportirhit.

Shpenzimet e shtyra dhe té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

Shoqgéria zbaton politikat e shtyrjes t& shpenzimeve t& cilat do t& sigurojné té ardhura né
periudhat e mévonshme. Po ashtu ajo shpérndan shpenzimet e parapaguara né vartésj té
pérdorimit dhe sigurimit t& t& ardhurave.

Aktivet afatgjata materiale

plotéson kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, matet me kosto. N&
vlerésimin e mépasshém shoqéria zbaton si politiké t& saj kontabél modelin e kostos dhe e
aplikon kété model Pér té gjithé klasén e AAM-sé qé vlerésohet..

Né pasqyrén e pozicionit financiar njé element j AAM-sé‘paraqitet me kosto minus

pasqyrén e pozicionit financiar. Kostot qé lidhen me mirémbaijtiet dhe riparimet e
vazhdueshme njihen si shpenzime gjaté vitit ushtrimor
Shogéria vleréson né ¢do daté té raportimit nése ka ndonjé shenjé qé njé aktiv mund t& jeté i

|
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aktivit. Nése nuk ka té shenja pér zhvlerésim, nuk &shté e nevojshme té vlerésohet shuma e
rikuperueshme.

Amortizimi per te giitha grupet, llogaritet dhe njihet me metodén e vierss sé mbetur, me
norma te cilat jané té péraférta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te pérdorimit. Toka

dhe aktivet né proces nuk amortizohen. Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 % te vieres

se mbetur dhe per aktivet e tiera 20% t& vierés sé mbetur.
Aktivet afatgjata jomateriale

Njé aktiv afatgjaté jomaterial (AAJM) njihet vetém nése: shté € mundur gé té keté pérfitime
té ardhshme ekonomike, kostoja e aktivit mund té matet me besueshméri dhe aktivi nuk

e njé aktiv jomaterial béhet me kosto, ndésa vlerésimi i mépasshém paragitet me koston e tij
minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga zhvlerésimi.

Njohja e t& ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& t& drejtave té konstatuara. Matja e
té ardhurave béhet me viersn e drejté té& arkétuar ose t& arkétueshme. Viera e drejté e
shumés sé arkétuar apo pér t'u arkétuar merr parasysh shumén e cfarédo zbritje tregtare,
zbritjet pér shiyerje t& menjéhershme dhe zbritjet e béra pér sasi (véllim) té bleré.

Té ardhurat nga shitia e mallrave dhe e produkteve njihen ikur jané plotésuar té gjitha

gm . ‘
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i
Transaksionet me monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj, qé plotesojne kushtet né njohje, regjistrohet né
monedhén funksionale, duke zbatuar mbi shumén e monedhés s& huaj kursin e
menjéhershém t& kémbimit (spot) ndérmjet monedhés funksiohale dhe monedhés s& huaj
né datén e trasaksionit, por shpesh pérdoret njg kurs kémbimi, i cili 8shté i pérafért me

kursin e datés sé kryerjes sé transaksionit, p-sh. njé kurs mesatar i njé jave ose njé muaji

- mund t& pérdoret pér t& gjitha transaksionet e kryera gjaté ké_é;aj periudhe, né secilén prej

monedhave té pérdorura.

monedhé té huaj duke pérdorur kursin e kémbimit né datén e transaksionit; zérat jomonetaré
gé maten me vlerén e drejté né monedhé té huaj duke pérdorur kursin e kémbimit né datén
kur &shté pércaktuar vlera e drejté. :

méparshme, njihen si fitim (ose humbje) té periudhés kontabél kur ato lindin
Kur njé pérfitim ose humbje pér njé z& jomonetar njihet drejtpérdrejt né kapital, atéherg
drejtpérdrejt né kapital do t& njihet edhe diferenca e kémbimit.

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés aktuale dhe tatimin e shtyré. Tatimi mbi fitimin
njihet si shpenzim tatimor né pasqyrén e performancés, pérveg tatimit t& zérave ge njihen
direkt ne kapital,i cili njihet si njé z& i kapitalit.

Detyrimi tatimor aktual njihet né vlerat g& shogéria pritet té paguajé (rimbursojé) mbi bazén
e'normave tatimore dhe ligjeve tatimore q& jané miratuar ose jané né thelb t& miratuara né
datén e raportimit.

Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2016 eshte 15 % aq sa ka qéné né
ushtrimin e méparshém. .

5. Mjete Monetare (likujditete né arke,banké etj.)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne fillim dhe fund te ushtrimit jane si me

poshte: i
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PASQYRAT FINANCIARE 2016

: ' Vili raportues -31.12,2016 > ; - Vig araardhés 31,12.2015 .
Nr Pérshkrimi i Elementéve Monedha ! rapor ‘ ’ s pan P
: L Leke CValute e Leke ‘ Valute.
1 Mijete monetare né arka Leké 86,869 '
2 Mijete monetare né banké Leké/Euro/ 21,612,670
3 _Investime né tregje shumé likuide Leké - N - -
- Shuma - - v S 21,699,739 e R kB e

Gjendjet e llogarive té& likujditeteve t& paragitura ne pasqyrat finéanciare konfirmohen me
nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave ne fund t& ushtrimit. Tepricat
e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit
té shpallur nga B.Shqipérisé.

6. T& Drejta té Arkétueshme Afatshkurtéra

Té drejtat e arketueshme, né fillim dhe na fund t& ushtrimit kontabél deklarohen si vijon:

Ne o Pérshkiimii Elementéve . \Vitiraportues 31,12.2016 .~ Vili paraardngs -

31122015
1 Nga Aktiviteti i Shfrytezimit(Kiiente) T 120000
2 Njesité Ekonomike Brenda Grupit ' -
3 Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike -
4 T& Tjera (Debitore & tjeré) © 1,714,640

Shteti-Tatim fitimi aktual : 40
Shteti-Tatim mbi vierén e shtuar ‘ -
Huadhenie e pérkoshme - -
Te tjera (furnitore debitore -

§ Kapital i Nénshkruar i Papaguar - -

Shuma - R T 2434640,
i
Ne “Nga Aktiviteti i Shfrytezimit(Kiiente)* jane pasqyruar faturat e papaguara per shitjet
kryera dhe te pa likuiduara deri me 31 .12.2016 ne shumen 720 000 leke.
“te tiera (debitore te tiere) paragiten ne shumen 1 714 640 leke dhe perfageson t.v.sh-ne
kreditore .

7. Inventari

inventari me 31.12.2016 paraqitet ne shumen 61 717 587 Ieke dhe perbehet nga gjendja e
lendeve te para dhe materialeve ndihmese. i
Parapagimet per inventar( blerje mallrash) paragiten ne shumen 7 906 615 leke.

8. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

1
Kostoja, amortizimi i akumuluar dhe viera kontabél né fillim dhe né fund té vitit ushtrimor pér
aktivet afatgjata materiale(AAM-t€) paraqiten si vijon: ‘

e P K Imp Exp
% EDMOND
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PASQYRAT FINANCIARE 2016

makinerie

Nr Gjendjet dhe levizjet TokalTerren Ndertesa ndertesa + -  pallsle : tetjera aktive Lo Totalf
o ) s L s
A" Kosto & AAM-ve 01.01.2016 . . - e T g g amg 592,500 ' 7,333,056
Shtesat - - - - 236,996 - 236,996
Pakésimet - - - - - -
Kosto e AAM-ve 31.12.2016 SRR S 6,978,452 500,600 1 7,570,052
B Amortizimi AAM-vs 01.01.2016 ~ - e SULELTL4.942,194 000 418,209 15,360,323
Amortizimi ushtrimit - - 359,868 71,935 431,803
Amortizimi pér daljet e AAM-ve - - - - - -
Amortizimi AAM-ve 31.12.2016 - o= R RN 5,301,982 C 490,144 i 5,792,126 ¢
C' “Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2016 e SR e R [ARE I . S
Shtesat .- - - - - -
Pakesimet - - - - - -
Zhvlerésimi AAM-ve 31.12,2016 - : S R e e e e - 2
D - Viera neto e AAM-ve 01.01.2016 - e S SO 1,799,342 10742015 e 1,973,633
E VleranoloeAMMve31122016 - - . 676470 102536 1778826

AAM-t8, qé plotésojné kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, jane
matur me kosto.

Né vierésimin e mépasshém shoqéria zbaton si politiké té saj kontabé&l modelin e kostos dhe
né pasqyrén e pozicionit financiar AAM-t& jané paraqitur me kosto minus amortizimin e
akumuluar dhe ndonjé humbije t& akumuluar nga zhvlerésimi, nése ka.

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e inventarizimeve fizike ge shogeria e ka kryer
ne fund te muajit dhjetor 2016.

Metoda e zgjedhur e amortizimit t6 AAM-ve &shte metoda mb: vlerén e mbetur,e njejté me
até qé perdoret per gellime fiskale. :

Shogéria vieréson né ¢do daté t& raportimit nése ka ndonjé shenjé qé njé aktiv mund té jeté i
zhvlerésuar. Drejtimi mendon se pérgjithesisht né kété ushtrim kontabél, nuk ka shenja té
rénjes né vlere t& AAM-ve dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.

9. Detyrime Afatshkurtéra

Detyrimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2016 paragiten:

: : R, L s C e Viti raportues s Viti paraardhés
Nr ) Pérshkrimi i Elementéve . : S 31122016 31422015
1 Titujt e Huamarrjes - R
2 Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé -
3 Arkétime né Avancé pér Porosi ; - -
4 Té& Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(fumitore) -
5 Déftesa t& Pagueshme - -
6 Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup ‘ - -
7 Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje - -
8 Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shogq./shéndet. : 60,551 -
Paga dhe shpérblime
Sigurime shogérore dhe shéndetésore 60,551
9 Té& Pagueshme pér Detyrime Tatimore 414,952 -
Shteti-Tatim mbi fitimin 385,029 -
Shteti-Tatim mbi vieren e shtuar -
Tatim mbi & ardhurat personale 12,613
Tatimi ne burim : 17,280
10 Té Tjera té Pagueshme 7,000,000
Shuma : v : 7,475,473
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“ “Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoq./shéndet.” paraqget detyrimin per
sigurimet shoqerore te muajit dhjetor 2016 ne shumen 60 551 leke .

“Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore “ ne shumen 414 922 leke dhe perbehet nga tatim
fitimi per tu paguar ne shumen 385 029 leke, tap-i ne shumen 12 613 leke dhe tatim ne
burim 17 280 leke .

Te tiera te pagueshme paraqiten ne shumen 7 000 000 leke.

10. Kapitali dhe rezervat

Kapitali i regjistruar i shogerisé, i paraqitur né pasqyrén e pozicionit financiar, &shté i njéjté
me até té percaktuar ne statutin e shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me
31.12.2016 ne shumen 70 000 000 Ieke. ‘»

Rezervat ligjore jane ne shumen 7 000 000 Ieke.

- 11.Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit dhe té tjera

Te ardhurat nga aktivitetj i shfrytezimit per vitin 2016 shogeria ika ne shumen 114 105
330 leke :

12. Shpenzimet e pér Iéndé té paré dhe materiale té konsumiueshme

Shpenzimet per lende te para dhe materiale te konsumueshme paragiten ne shumen 93
112067 leke dhe perbehen nga:

- Lende te para e material (mallira) 92 767 097 leke.

- te tjera shpenzime 344 970 leke

13. Shpenzime personeli ‘

Shpenzimet e personelit pérbehen nga pagat, kontributet e sigurimeve shogérore dhe
shéndetésore, pjesémarrja né fitime dhe shpérblimet.

Numri mesatar i punonjesve dhe shpenzimet vietore té kryera pér personelin jané si me
poshté :

<= Viti raportues

Nr : ; : 31122016 Viti paraardhes 31,12.2015 .

1 Shpenzime Personeli

Paga dhe Shpérblime 2,604,360
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore /434,928
Té tiera ! -
Shuma S Lo L 3,030,288
2 - Numri mesatar vjetor | t& punésuarve . L S ! 1 ; B T b

14. Shpenzime té tjera shfrytézimi

Né shpenzime té tjera t& shfrytézimit jané pérfshire kostot e shérbimeve kryesore dhe
ndihmése, qé lidhen drejpérdrejt me veprimtarité e shfrytézimit dhe ato pér géllime
administrative,si dhe, kostot qé ndodhin jo rregullisht gjaté rriedhés normale té biznesit.

Keto shpenzime per vitin 2016 jane 5 349 683 leke.

[y
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15. Amortizime dhe Zhvleresime paraqften ne shumen 431 803 Ieke dhe perfagesojne
amortizimin vjetor te A.A.M ' ‘

16. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve
dhe paragiten si vijon:
Te ardhura financiarte 841 665 leke.

17. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Ne vijim jané pasqyruar pérbérésit mé kryesoré té shpenzimeve (& ardhurave) tatimore té
cilat pérfshijné: shpenzimet tatimore aktuale dhe shumén e shpenzimit (t& ardhurés) tatimore
té shtyré, qé ka té béjé me krijimin dhe realizimin e diferencave t& pérkohshme dhe mbartjen
e humbjeve.

" Vitiraportues ‘- Viti paraardhés | {

SNr e Emertimi S13142.2016. 0 31129015

| “Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin S Vi e
1 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit : 13,014,154

2 Té ardhura té njohura qé pérjashtohen nga tatimi mbi fitimin(-)
Dividentét e dekiaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e kontrollit dhe | - -
Té tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-) - -
3 Shpenzime te panjohura tatimore(+) 646 -
Shpezime pritje e dhurime te] kufirit tatimor(+) - -
Gjoba,penalitete,demshperblime(+) 646 -
Amortizim mbi normat fiskale(+) - -
Provizione per rrezige e shpenzime(+) - -
Té tjera - -
Diferenca pozitive- Shpenzimet tatimore & lejuara minus njohjet pér
4 qéllimet e raportimit(-)
Amortizimi | pérshpejtuar tatimor(-) -
Té tjera(-) - -
5 Zbritja e humbjes tatimore(-) - -

6 Fitimi | Tatueshém-Humbja Fiskale(1+243+4+5) .13,014,800

Shpenzimi- Aktual i Tatimit mbi Fitimin(2015-15%) . - R R 1,952,220 Siens

i Shpenzim(téardhura)iTatimFitimittéShtyré(H—). Colen R e

it - Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin(1-+11) . g R e

Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar ' s ; 11,061,934

Né liogaritien e shpenzimit aktual t& tatimit mbi fitimin jane respektuar kerkesat e
legjislacionit fiskal.Norma e tatimit mbi fitimin pér vitin 2016 eshte 15%.

Per shogerine “EDMOND” sh.p.k
ADMINISTRATORI
Edmond GINA
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EDMOND sh.p.k
NIPT: J62013007C

Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Viti raportues Viti paraarardhés

| N | . Emertimi 31.12.2016 31.12.2015 Kontroll
1 _|T&Ardhiira nga Aktiviteti T Shtrytézimit: 114,105,330 149,423,175
Shitje e produkteve te gatéshme dhe nénprodukteve :
Shitja e punimeve dhe shérbimeve 114,105,330 149,423,175
Shitja e malirave :
Té& ardhura nga shitje t& tiera(qera komisione, et]) C- -
2 |Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
3 _|Té Ardhura té Tjera t& Shirytézimit - 108,220
T& ardhura nga Shitja e Aktiveve Afategjata P- 108,220
Té ardhura té tiera(grantet.te tiera,........ ) C- -
4 |Nd. né Inv. e Prod. té gat.e dhe prodh. né proces - - OK
Shuma e te Ardhurave té shfrytézimit 114,105,330 149,531,395
I _|Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme -93,112,067 -133,816,833
1]Lénda e Paré dhe Materiale ndihmese
2|Mallra 89,121,505 131,906,037
3| Trasport e 18 tiera t& ngjashme 3,645,592 1,486,498
4|Energj avull 344,970 147,325
5|Shtypshkr. kinkaleri, kanceleri eff 276,973
Il ]Shpenzime Personeli -3,039,288 -2,744,396
1{Paga dhe Shpérblime 2,604,360 2,351,668
2|Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore 434,928 392,728
3|Té tjera )
Il |Amortizime dhe zhvleresime (431,803) (375,126)
IV [Shpenz té tjera té shfrytézimit (5,349,683) (1,972,419)
T{sherbim nga te frete ] (878,116) (3434
sherb shitje sifuacionime e trajiime :
Sherbim ruajtje e sigurim ambjent 54,000
Kons kontabile doganore, ligjore tier - 824,116 343,480
Dhoma tregt
tiera sherb . ;
2|qera 1,382,400 901,200
S[mirmb ripar
4|olguracione 1,752,000 : o/,/60
ojudhete diefa 54,960
O|REKCAMA PUBL 113,777
/post telef 115,525 114,758
o[sherb bankar 254,437 240,63
v|[te fera{rimarre shpenz per tu shperndare)
2| Taksa dhetarifa vendore (797,833) (74,240)
1] TaKsa te regyistrimi = 308,333
Z latime taxte fera - 489,500 74,240
3| Shpenzime 18 Tjera Shirytézimi LTog.65,68) -
3[{Shpenzime per pritje dhe pérfagésime - {646) {210,947)
1|Gjoba d&mshpérblime 646 38060
2]Provizione
3|Shpenzime t& periudhave (& meéparshme
41Vlera kontabé&l e AA te shitura 172887
5]Te tjera 0
6|Shpenzime financiare(LIog.66)
4 Shpenzime pér interesa 841,665 1,109,119
1] _Shpenzime fnanciare te tiera -64,685 (1,109,119)
2| Humbje nga kembimet dhe kthimet valutore (622,980)
3| Tétjera (154,000) -
Rez. Financ. 11.41 13,014,154 11,731,740
Hymbja e nje viti me pare 1
Fitimi para tatimit 13,014,800 11,769,800
Tat fitimi (15%) 1,952,220 1,765,470
Fitimi neto: 11,061,934 9,966,270
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EDMOND sh.p.k
NIPT: J62013007C

Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane

L
1)
2

-Shi18  Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin '
T . Viti raportues || Viti paraarardhés )
o Fmettimi 31122016 || 31422015 || oo
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin
Fitimi/{Humbja) Para Tatimit 13,014,154 11,731,740 | OK
2 | Té ardh. g8 pérjasht. nga T. Fit.(-)
|| Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e k - -
“;I‘gt'[era(rimarq’gprovizionesh,gjobash eti)(-) - -
|3 | Shpenzime te panjohura tatimore(+) 646 38,060
|| Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor(+) : - -
_(_3[0ba,QenaIitete,demshperblime(j 646 38,060
Amortizim mbi normat fiskale(+) -1 -
Provizione per rrezige e shpenzime(+) - 1 -
Té tiera - ‘ -
Difer. pozitive- Shpenz. Tatim. t& lejuara minus njohjet pé - : -
Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-) - 1 -
T& tiera(-) S -
Zbritja e humbjes tatimore(-) - -
Fitimi i Tatueshém-Humbja Fiskale(1+2+3+4+5) 13,014,800 : 11,769,800
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin(2015-15%) (1,952,220) N " (1,765,470) OK -
- . oK
(1,952,220)  (1,765,470) oK
il 11,061,934 9,966,270 oK

ADMINISTRATOR]
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EDMOND sh.p.k

NIPT: J62013007C Viti fiskal 2016
Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane (
Gjendje Mjete monetare
Kod Banka Valuta Shuma Kursi Gj.Leke

Lek Shqgiptar leke 12,962,764.92 12,962,765
Alfa Bank leke 1,588.90 1.00 1,589
Intesa Sanp. leke 181,441.53 1.00 181,442
Banka Popullore leke 592,550.45 1.00 592,550
BKT leke 6,853,339.61 1.00 6,853,340
Union Bank leke 333,844.43 1.00 333,844
Union Bank(DEPOZIT) leke 5,000,000.00 1.00 5,000,000
Euro E 62,488.22| 135.23) 8,450,282
Alfa Bank - 135.23 0
Intesa Sanp. 7,056.11 135.23 954,198
Banka Populiore 0.76 135.23 103
BKT - 135.23 0
Union Bank 55,431.35 135.23 7,495,981
Union Bank(DEPQZIT) 135.23 ]
UsbD S 128.17 199,823
Alfa Bank - 128.17 0
Intesa Sanp. {10.66) 128.17 -1,366
Banka Popullore 128.17 0
BKT 84.31 128.17 10,806
Union Bank 1,485.40 128.17 190,384
Union Bank(DEPOZIT) 128.17 0
Gjendja e Bankave 21,612,870
ARKA Leké 86,869
ARKA LEKE leké 86,868.83 1.00 86,869
Teprica per bilanc: 21,699,739
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EDMOND sh.p.k
NIPT: J62013007C

Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane

Pasqyra Financiare pertepricat Aktive

Viti fiskal 2016

shenim Pershkrimi

Rap. 31.12.2016

1 (i) Té pagueshme ndaj klientéve 720,000
inventari 31.12.2016 720,000
4/1. T€ Tjera (shteti Debitore t& tjerd) 1,714,640
TVSH 1,714,640
Tatim fitimi -

2 Parapagime per blerje mallrash -
TOTALI PER BILANC 2,434,640

Pasqyra Financiare per tepricat Pasive

shenim | . Pershkrimi

Rap. 31.12.2016

1/4  |Furnitoré {7,906,615)
Hwa Fong Rubber Duro (7,452,445)
Wenzhou Baton Electron. (454,170)
8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime sho 60,551
Té pagueshme ndaj puncnjésve -

1/8 __|Sigurime shogerore e shendetesore 60,551
9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 414,922

1/9 _ |Tatim Fitimi 385,029
TVSH -
TAP 12,613
Tatim Qiraje 17,280
(iv) Hua e té tjera afatshkurtra -

110
(v) Hua e té tjera afatgjata 7,000,000
ORTAK 7,000,000
TOTALI PER BILANC 7,431,142
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EDMOND sh.p.k
NIPT: J62013007C

Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane

_lIGjendjet dhe leviziet AAM_ || ~ Toka' || Ndertesa || Mak.e paisje || Te tjera AAM Totali

Kosto 6 AAM-ve 31.12.2015 - . 6,741,456 592,500 7,333,956
Shtesat - - 236,996 236,996
Pakesimet - 0
Kosto ¢ AAM-ve 31.12.2016 . - 6,978,452 592,500 7,570,952
0
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2015 - 4,942,114 418,209 5,360,323
Amortizimi ushtrimit - 359,868 71,935 431,803}
Amortizimi per daljet e AAM-ve - 0”
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2016 . . 5,301,982 490,144 5,792,126]|
0
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2016 - . 0 0 0
Shtesat - - ol o ol
Pakesimet - - 0” O” 0”
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2016 - - 0 0 ol
of
Vlera neto e AAM-ve 01.01.2016 0 . 1,799,342 174,291 1,973,633
Viera neto e AAM-ve 31.12.2016 | o - 1,676,470 102,356 1,778,826])

Prova per amortiz. e ushtrimit 0K - ‘

Prova per vi. neto te vitit kaluar oK - I

Prova per vl. neto te ushtrimit oK - l
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EDMOND sh.p.k
NIPT: J62013007C

Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT

Nr EMERTIMI VLER Kof. AMORTIZ. AMORT. AMORT. AMORTIZ. VL. E MBETUR
EMERTIMI B. CELJE Shtesa Paksime TOTALI Amort | AKUMULUAR | LLOGARITUR RIMARR AKUMULUAR | PER AMORT.

R 31.12.2015 31.12.2016 % 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2016 31.12.2016 01.01.2017

1 | Toka - - - - -

2 | Ndertime - - - - -

3 | Mak. e pajisje Mob. orendi 2,650,967 2,650,967 20 2,142,216 101,750 2,243,966 407,001

4 | Mjete trasporti 4,090,489 236,996 4,327,485 20 2,799,898 258,118 3,058,017 1,269,468

5 | Paijisje kompjuterike 592,500 592,500 25 418,208 71,935 490,143 102,358
SH. TOTALE(I+I+11): 7,333,956 | 236,996 - 7,570,952 65| 5,360,323 431,803 - 5,792,126 1,778,827
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EDMOND sh.p.k

NIPT: J62013007C
Rruga Isuf Banka, nr 22, Tirane Tirane, me 27.03.2017

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria, EDMOND sh.p.kme NIPT: J62013007C
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2016, konform statndarteve t& Kontabilitetit.

Pasqyrat financiare jané hartuar nga studio GFC sh.p.k, me NIPT: K31608081W.
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